
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 2 stycznia 2019 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp. do realizacji zadań wynikających z ustawy

o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1832 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp. upoważniam pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp.:
1) Panią Magdalenę Paczyńską do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych;
2) Panią Iwonę Garbarek do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny, w tym do:
a) przyznawania Karty Dużej Rodziny,
b) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub przyznania Karty Dużej Rodziny 
z naruszeniem przepisów ustawy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym może zostać 
w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Romuald Nelke

Radca Prawny

Opracowała: Dorota Dutkowiak


